
17.07.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

42
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯЭТАПА АККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
ФГБОУ ДПО РМАНПОМинздраваРоссии
(краткое наименование образовательнойорганизации)

заседание аккредитационнойподкомиссии по итогам проведения17.07.2023 1 этапа
аккредитацииспециалиста по специальности 1: Оториноларингология

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

А. Ю. Беруль
(И.О. Фамилия)

Н. В. Морозов
(И.О. Фамилия)

и.

А.

к.

с.

о.

л.

Н.

А.

Б. Анготоева
(И.О. Фамилия)

В. Гуненков(И.О. Фамилия)

В. Молоков
(И.О. Фамилия)

В. Нимгирова(И.О. Фамилия)

В. Парахина
(И.О. Фамилия)

К. Сасов
(И.О. Фамилия)

А. Смирнова
(И.О. Фамилия)

П. Мирошниченко
(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссии утвержденпротоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

ПриказМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 7 октября2015 г. NQ 700н “О номенклатуре
специальностейспециалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическоеобразование”
(зарегистрирован Министерствомюстиции РоссийскойФедерации12 ноября2015 г., регистрационныйNQ 39696);

ПриказМинистерстваздравоохраненияи социальногоразвитияРоссийскойФедерацииот 16 апреля 2008 г. NQ
176н ”О Номенклатуреспециальностейспециалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованиемв сферездравоохранения Российской Федерации”(зарегистрирован Министерствомюстиции
Российской Федерации6 мая 2008 г., регистрационныйNQ 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерстваздравоохранения и социального развития РоссийскойФедерацииот 30 марта 2010 г. NQ 199н
(зарегистрирован Министерствомюстиции РоссийскойФедерации11 мая 2010 г., регистрационныйNQ 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатахпроведения17.07.2023 1 этапа аккредитацииспециалиста и решениях
аккредитационнойподкомиссии.
К прохождениюэтапа допущено37 человек(а), из которыхдля прохожденияэтапа явилось 36
человек(а), завершивших прохождениеэтапа со следующими результатами:

NQ П/П

1.

2.

З.
4.

5.

6.

7.

8.

9.
10.

11.
12.

13.

14.

15.

16.
17.

18.

19.
20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

Ф.И.О.
Алисина Елена Владиславовна
АрутюнянАлена Петровна
БезикКристинаЮрьевна
БелыхАннаВладимировна
БустоновБобуржонМахсумУгли
ВладимироваДарьяЭдуардовна
ГоловинаАринаВикторовна
ДворовойНиколай Геннадьевич
ДжаттоМариКямаловна
ЗалялутдиноваЭльвина Фархетдиновна
ЗокироваТахминаБахтиёровна
ИсраелянИрэнаРобертовна
КазакуСаян Данилович
КазарянАнушНорайровна
КайтуковаИнга Хетаговна
КараеваАнгелина Сергеевна
КижапкинМаксим Вадимович
КирсановаАринаАлексеевна
КрючковИванВладимирович
МатвееваМаргаритаВладимировна
Набиева Лейла Васифовна
Набиева ЭльмираРинатовна
НекрасовГеоргийСергеевич
Павлова МарияОлеговна
Панюнин НиколайОлегович
РасуловКебедгаджиАбдулович
СийидмагомедоваГюрюпериДемировна
СкупченкоАрсенийАндреевич
СолодунАлена Вадимовна
СосновскийДаниилАлександрович
Степаненко Анастасия Алексеевна
ТрофименкоВладиславЕвгеньевич
ХайбулаевХайбулаЗаирбегович
ШайхутдиноваЭльмираФаритовна
ШамхалаеваАнжелаЮсуфовна
ФатуллаеваСабина Рахибовна

Результат
900/0

870/0

880/0

810/0

770/0

830/0

950/0

730/0

850/0

860/0

900/0

920/0

870/0

7570
880/0

830/0

770/0

950/0

870/0

900/0

880/0

850/0

780/0

980/0

9370
920/0

860/0

820/0

980/0

870/0

900/0

870/0

910/0

810/0

580/0

Дополнительнаяинформацияо проведенииэтапа:

2. О назначении даты прохождения2 этапа аккредитацииспециалистов по специальности
Оториноларингология

Решение:
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1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктами53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положенияобаккредитации
специалистов, утвержденногоприказомМинистерстваздравоохраненияРоссийской
Федерацииот 28 октября2022 г. NQ 709н, аккредитационнаяподкомиссия решила:

NQ П/П

1.

2.

З.
4.

5.

6.

7.

8.
9.

10.
11.
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.
27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

Ф.И.О.
Алисина Елена Владиславовна
АрутюнянАлена Петровна
БезикКристинаЮрьевна
Белых Анна Владимировна
БустоновБобуржонМахсумУгли
ВладимироваДарьяЭдуардовна
ГоловинаАринаВикторовна
ДворовойНиколай Геннадьевич
ДжаттоМариКямаловна
ЗалялутдиноваЭльвинаФархетдиновна
ЗокироваТахмина Бахтиёровна
ИсраелянИрэнаРобертовна
КазакуСаян Данилович
КазарянАнушНорайровна
КайтуковаИнгаХетаговна
КараеваАнгелинаСергеевна
КижапкинМаксим Вадимович
КирсановаАринаАлексеевна
КрючковИванВладимирович
МатвееваМаргаритаВладимировна
Набиева Лейла Васифовна
Набиева ЭльмираРинатовна
НекрасовГеоргийСергеевич
Павлова МарияОлеговна
Панюнин НиколайОлегович
РасуловКебедгаджиАбдулович
СийидмагомедоваГюрюпериДемировна
СкупченкоАрсенийАндреевич
СолодунАлена Вадимовна
СосновскийДаниилАлександрович
Степаненко Анастасия Алексеевна
ТрофименкоВладиславЕвгеньевич
ХайбулаевХайбулаЗаирбегович
ШайхутдиноваЭльмираФаритовна
ШамхалаеваАнжела Юсуфовна
ФатуллаеваСабинаРахибовна
АбдулаевШахабасАбасович

Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано

Не сдано
Не сдано

2. По второмувопросу:

з



Руководствуясьпунктом32 Положенияоб аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г. NQ
7()9н, аккредитационнойподкомиссиейутвержденследующийграфикпроведения2 этапа
аккредитацииспециалистов по специальностиОториноларингология

Г\Ј2п/п

1

2

З
4

5
6

7

8

9
10

11
12
13

14

15
16

17

18

19

20
21

22

23

24
25

26
27
28
29
30
31

32
33

34
35

Ф.И.О.
АлисинаЕлена Владиславовна
АрутюнянАлена Петровна
БезикКристинаЮрьевна
Белых Анна Владимировна
БустоновБобуржонМахсумУгли
ВладимироваДарьяЭдуардовна
ГоловинаАринаВикторовна
ДворовойНиколайГеннадьевич
ДжаттоМариКямаловна
ЗалялутдиноваЭльвинаФархетдиновна
ЗокироваТахминаБахтиёровна
ИсраелянИрэнаРобертовна
КазакуСаянДанилович
КазарянАнушНорайровна
КайтуковаИнга Хетаговна
КараеваАнгелинаСергеевна
КижапкинМаксим Вадимович
КирсановаАринаАлексеевна
КрючковИванВладимирович
МатвееваМаргаритаВладимировна
Набиева Лейла Васифовна
НабиеваЭльмираРинатовна
НекрасовГеоргийСергеевич
Павлова МарияОлеговна
Панюнин НиколайОлегович
РасуловКебедгаджиАбдулович
СийидмагомедоваГюрюпериДемировна
СкупченкоАрсенийАндреевич
СолодунАлена Вадимовна
СосновскийДаниилАлександрович
Степаненко Анастасия Алексеевна
ТрофименкоВладиславЕвгеньевич
ХайбулаевХайбулаЗаирбегович
ШайхутдиноваЭльмираФаритовна
ШамхалаеваАнжела Юсуфовн

Датапроведения
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023
20.07.2023

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

(подпись

длись

(п

(под

А.

и.

А.

н.

Ю. Беруль(И.О. Фамилия)
Б. Анготоева

(И.О, Фамилия)

В. Гуненков(И.О. Фамилия)
В. Морозов

(И.О. Фамилия)сь
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